VI-b-2.

1597.

„Constitutiones provinciales in capitulo Samboriensi 1597 a patribus auditoribus examinatae certisque correctionibus per reverendum patrem Benedictum Anserinum Leopoliensem pro tunc commissarium ad capitulum hodie destinatum et patrem Franciscum Warthensem, ministrum Provinciae electum ac per admodum venerandos patres diffinitores ac alios Provinciae patres simul congregatos emendatae ex variis infra subiectis capitulis depromptae et in ordinem redactae“.

Stron 310, szer. 157 mm, wys. 210 mm, oprawa współczesna w pergamin. Rkps pisany po r. 1597 różnymi rękami w j. łacińskim.

VI-b-3.

1453—1644.

„Constitutiones Provinciae Poloniae ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci de Observantia Bernardinorum“.

1. „Series praelatorum omnium Provinciae Poloniae tam ante divisionem quam post divisionem eius ab aliis Provinciis — —“, s. 1.

2. „Series capitulorum a prima institutione Provinciae Poloniae celebratorum“, s. 47.

3. „Index constitutionum Provinciae Poloniae in hoc volumine contentarum“, s. 59.
4. „Constitutiones — —“ (por. sygn. VI-b-2), s. 67.
5. „Constitutiones Provinciae Poloniae capituli Warthensis — — anno Domini 1599“, s. 105.
6. „Ordinationes — — patris Francisci a Sossa ministri generalis totius ordinis Fratrum Minorum factae pro tota Familia Cismontana, in qua includitur nostra Provincia Poloniae“ [1600], s. 117.
7. „Constitutiones Provinciae Poloniae capituli Radomiensis — — anno Domini 1602“, s. 130.
8. „Constitutiones Provinciae Poloniae capituli Lublinensis — — anno Domini 1605“, s. 136.
9. „Constitutiones Provinciae Poloniae capituli Posnaniensis — — anno Domini 1608“, s. 141.
10. „Constitutiones Provinciae Poloniae capituli Warszaviensis — — anno a Christo nato 1611“, s. 150.
11. „Constitutiones Provinciae Poloniae — — congregationis venerabilis capituli Wilnensis — — anno Incarnationis Dominicae 1614“, s. 160.
12. „Constitutiones Provinciae Poloniae capituli Cracoviensis — — anno Domini 1617“, s. 165.
13. „Constitutiones Provinciae Poloniae venerabilis capituli Calissiensis — — anno Dominicae Incarnationis 1620“, s. 180.
14. „Ordinatio — — patris Michaelis a Apiniano, commissarii generalis in caput quartum regulae nostrae — —“, s. 201.
15. „Adhortatio — — patris Christophori Scipionis Campo — — Provinciae Poloniae ministri — — [1621]“, s. 204.
16. „Ordinationes convocationis Cracoviensis pro tota Provincia Poloniae anno Domini 1621“, s. 209.
17. „Constitutiones Provinciae Poloniae capituli Calvariensis — — anno Domini 1623“, s. 218.
18. „Constitutiones Provinciae Poloniae capituli Warszaviensis — — anno Domini 1626 — —“, s. 230.
19. „Ordinationes speciales ad instantiam quorundam patrum — — anno Domini 1628“, s. 283.
20. „Statuta capituli Lublinensis — — anno Domini 1630“, s. 286.
21. „Constitutiones Provinciae Poloniae Minoris — — anno Domini 1634“, s. 321.
22. „Decreta et constitutiones a — — P. Michaelis a Cassentino commissario generali et apostolico visitatore in — — capitulo provinciali Minoris Poloniae Cracoviae — — anno Domini 1634 — — latae et approbatae, deinde vero — — anno currente 1635 — — ad instantiam — — Patris Bonifacii Czachowski ministri provincialis ab eodem — — commissario generali — — declaratae, modificatae et auctae“, s. 334.
23. „Statuta capituli Leopoliensis — — a. D. 1637 celebrati — —“, s. 346.
24. „Ordinationes capituli Radomiensis — — a. D. 1640 celebrati — —“, s. 352.
25. „Ordinationes congregationis intercapitularis Provinciae Minoris Poloniae in conventu Opathoviensi — — anno Domini 1642, s. 364.